Itra aut ut ait quidā niti neq; aliud fatigādo nisi
 odiū q̄rere extreme dementie est. Itaq; obsecro
 uos mi dommon & rogatiane carissimi: ut priua
 ta lectioe contenti libros nō efferatis in publi
 cū: nec fastidiosis cibos ingeratis: uitetisq; eorū
 supercilium: qui iudicare tantū de aliis & ipsi fa
 cere nihil nouerūt. Si qui autē fratrum sunt qui
 bus nra nō displicent: his tribuatis exemplar: a
 monentes ut hebreā noīa quorū grādis ī hoc uo
 lumine copia ē: distincte & per iterualla trāscri
 bāt Nihil enī proderit emēdasse librū: nisi emē
 dācio librariorū diligētia conseruetur. Nec quē
 quā moueat q̄ unq; a nobis liber editq; ē: nec apo
 cryphorū tertii & quarti libri sōniis delectetur:
 quia & apud hebreos esdre neemieq; sermones ī
 unū uolumē coartātur: & que non habētur apud
 illos nec de uiginti quattuor senib; sūt procul abi
 icienda. Siquis aut septuagīta uobis opposuerit
 interpretes: quorū exēplaria uarietas ipa lacera
 ta & euerfa demōstrat: nec potest utiq; uerū asse
 ri q̄ diuersum est: mittite eū ad euāgelia: in qui
 bus multa ponūtur quasi de ueteri testamēto q̄
 apud septuaginta interpretes nō habētur: uelut
 illud quoniā nazare; uocabitur: & ex egypto uo
 caui filium meū: & uidebunt in quē compūxerūt
 simulq; alia que latiori opī reseruamus: & q̄rite
 ab eo ubi scripta sūt. Cūq; proferre nō potuerit
 uos legite de his exemplaribus q̄ nuper a nobis

edita maledicorum quotidie liguis cōfodiuntur.
Sed ut ad cōpendiū ueniā: certe quod illaturū sū
equissimū ē. Edidi aliquid quod nō hētur in gre
co: aut aliter hētur quā a me uersum est. Quid
interpretē laniāt: Interrogēt hebreos: & ipis au
ctoribus translationi mee uel arrogent uel dero
gent fidē: Porro aliud est si clausis quod dī ocu
lis mihi uolūt maledicere: & nō imitātur greco
rū studiū & beniuolentiā: q post septuagīta trāsl
latores iam christi euangelio coruscante iudeos
& hebionitas legis ueteris interptes aquilā uide
licet & symmachum & theodotionē & curiosose le
gūt: & p̄ originis laborē ī exaplois ecclesiis dedi
carunt. Quātō magis latini grati esse deberent:
q̄ exultantē cernerent greciam a se aliquid mu
tuaris Primū enī magnorū sumptuū est & īfinite
difficultatis exēplaria posse habere omnia: dein
de etiā qui habuerit & hebrei sermonis ignari
sunt: magis errabunt: ignorantes quis e multis
uerius dixerit. Quod etiā sapientissimo cuidā
nuper apud grecos accidit: ut interdū scripture
sensū relinquēs: uniuscuiuslibet interptis sequi
retur errorē. Nos autē qui hebreē lingue saltē
paruā hēmus sciām: & latinus nobis ut cūq̄ ser
mo nō deest: & de aliis magis possumo iudicare
& ea q̄ ipsi intelixerimꝰ in nra lingua promere.
Itaq̄ licet hydra sibilet: uictorq̄ si nō icēdia ia
stet: nūquā meū iuuāte christo silebit eloquiū: